E visto pollo dito oujdor ho
 dizer e pedir do dito bacharel fernam gill
 e bem asy ho dito priuilegio como
 estaua scripto no livro da dita camara e
 estaua lymo e saõ e sem nenhu6a
 borradura nem amteljnha e era

⁴⁵ Em cima, ao centro, em letra diferente: "316";
 no canto superior direito: "CCLxxxv".

careçente de todo viço e sospeiçam
 mandou a mjm sobredito notairo que
 ho treladase aquy do quall o trelado de
 verbo a verbo he este que se segue

¶ In dei nomine

Notum sit omnibus quj has
 literas viderint quod nos dominus p. petri
 magister milicie Sancti Jacobi et g. petri
 commendator mertole vna cum
 Conuento eiusdem loci damus et
 concedimus populatoribus de setuall
 cartam et forum de palmella Excepto
 quod damus eis pro benefactoria quod
 non vadant In exercitu nec In caualgada
 nec per terram nec per mare nisi In
 Juuando vicinos suos in apelido sicut et
 ipsi Juuabant illos quando forte opus
 fuerit

Et nos debemus habere omnes
 furnos et alfandegas et tendas et
 alJazarias et balnea In setuall et omnes
⁴⁶ vendas extraneorum debent vendi In
 nostris domjbus et non In alijs

Et nos debemus habere de foro
 decimas de omnibus illis que venerint
 per mare vel que acquisiuerint per illud
 Exceptis iste. scilicet. de madejra quam
 duxerint ad domos suas faciendum Et de
 lenha quam duxerint ad cremandum Et
 de pinnas quas duxerint pera comedere

⁴⁶ Riscado: "vece".

preterea de piscatoribus quj
pjscauerint cum rethibus de pede.
scilicet. de illis qui ambulant piscando
per gargantas In mare Et piscibus de
scanjs quj Inuenjuntur mortuj debent
facere forum de blixbona Et de omnibus
alijs rebus vt dictum est persoluant de
foro decimas //

[fol. 285v.º] Et vt aliqujs *contra*
hanc carta venjre non possit eam nostris
sigilis fecimus Sigilari que fuit facta *et*
concessa apud alcacer mense marcio
sub era M. CC. lxxxvij

O quall priuylegio estaua stprito
em hu6 livro de purgamjnho
emcadernado autorizado *testemunhas*
que estauam presentes *e* todo viram *e*
ouujram o *lecenceado* francisco
barradas comendador de mougelas
chamçeler do dito *senhor e* do seu
desenbarguo *e* Juiz das hordeens de
santiago *e* d avjs *e* guomez da serra
stprivam da camara da dita villa de
setuuall *e* fernam de Raboredo vereador
em ela *e* outros

e eu *dioguo* coelho notairo
ppubrico geerall na casa do dito *senhor*
e nos ditos meestrados que ho dito
priuylegio per espiçiall mandado do
dito *senhor* aquy fiz stpriuer *e*
sobstprivij per mjnha mão *e* com ho
propeo conçertey *e* aquj meu synall fiz
que tall he ●